Дело №2-41-161/2020
 РЕШЕНИЕ

ИМЕНЕМ  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

 (резолютивная часть)

13 мая 2020 г.

         г. Евпатория

Мировой судья судебного участка №41 Евпаторийского судебного района (городской округ Евпатория) Республики Крым Кунцова Е.Г., при секретаре судебного заседания Ступак И.В., с участием ответчика Подскоцкого Ю.М.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению Публичного акционерного общества Страховая компания «Росгосстрах» к Подскоцкому Юрию Михайловичу, третьи лица, не заявляющие самостоятельных требований относительно предмета спора ФИО 1, ФИО 2о возмещении ущерба в порядке регресса,

руководствуясь ст.ст. 194-199 ГПК РФ, -

решил:

В удовлетворении исковых требований Публичного акционерного общества Страховая компания «Росгосстрах» к Подскоцкому Юрию Михайловичу, третьи лица, не заявляющие самостоятельных требований относительно предмета спора ФИО 1, ФИО 2о возмещении ущерба в порядке регресса – отказать в полном объеме.
Лица, участвующие в деле, их представители вправе подать заявление о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда.

Лица, участвующие в деле, их представители, не присутствовавшие в судебном заседании, вправе подать заявление о составлении мотивированного решения суда в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда.

Мотивированное решение суда составляется в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.

Решение может быть обжаловано в течение одного месяца с даты принятия решения в окончательной форме в Евпаторийский городской суд Республики Крым в апелляционном порядке через мирового судью.

Мировой судья

Е.Г. Кунцова